

CLIENTE	N.I.F	DIRECCIÓN	COD.POSTAL
430000177	A81873903	C/BRAVO MURILLO 178,PTA. 4-ED. TECNUS	28020 MADRID
OBRA	VEND.	TELF	POBLACIÓN
FLORIDA 0678	MANUEL DIAZ	915211205	Madrid

DESCRIPCIÓN	UNID.	PRECIO	DTO	IMPORTE
SEPARADOR HORMIGON S/ALAMB. 50 (150 Udes)	10,00	7,294	7,00	67,83
SEPARADOR TIMON 35 (500 Udes) LISANPLAST	4,00	33,949	7,00	126,29

01.01.05.01

TOTAL IMP.	%	IMPORTE	BASE	%	IVA	%	REC.	TOTAL
194,12			194,12	21,00	40,77			234,89€

Entrega a cta. : 0,00

Forma pago: Reposicion pagare 120 dias

OBSERVACIONES

CLIENTE	N.I.F	DIRECCIÓN	COD.POSTAL
430000177	A81873903	C/BRAVO MURILLO 178,PTA. 4-ED. TECNUS	28020 MADRID
OBRA	VEND.	TELF	POBLACIÓN
FLORIDA 0678	MANUEL DIAZ	915211205	Madrid

DESCRIPCIÓN	UNID.	PRECIO	DTO	IMPORTE
TUBO PVC 160 3 Mts	17 19,00	16,815	7,00	297,12
TUBO PVC 125 3 Mts	10,00	15,750	7,00	146,48

01.01.05.01

02.01.05.01

TOTAL IMP.	%	IMPORTE	BASE	%	IVA	%	REC.	TOTAL
443,60			443,60	21,00	93,16			536,76€

Entrega a cta. : 0,00

Forma pago: Reposicion pagare 120 dias

OBSERVACIONES

CONTABILIZADO

CLIENTE	N.I.F	DIRECCIÓN	COD.POSTAL
430000177	A81873903	C/BRAVO MURILLO 178,PTA. 4-ED. TECNUS	28020 MADRID
OBRA	VEND.	TELF	POBLACIÓN
FLORIDA 0678	MANUEL DIAZ	915211205	Madrid

DESCRIPCIÓN	UNID.	PRECIO	DTO	IMPORTE
SILICONA TRANSPARENTE 280 cc QUIADSA	50,00	2,560	7,00	119,04
RESINA POLIESTER 300 ML VARIOS/PROV.	36,00	10,425	7,00	349,03
SEPARADOR HORMIGON S/ALAMB. 35 (250 Udes)	2,00	8,600	7,00	16,00
PORESPAN 2000x1000 TIPO-I 04 cm	15,00	6,348	7,00	88,55
PORESPAN 2000x1000 TIPO-I 02 cm	30,00	2,576	7,00	71,87
TRIPODE + 1 FOCO LED 050 W 49677 HEPOLUZ	1,00	53,452	7,00	49,71
TRIPODE + 2 FOCOS LED 100 W 49678 HEPOLUZ	1,00	117,527	7,00	109,30

CT4.18

TOTAL IMP.	%	IMPORTE	BASE	%	IVA	%	REC.	TOTAL
803,50			803,50	21,00	168,74			972,24€

Entrega a cta. : 0,00

Forma pago: Reposicion pagare 120 dias

**OBSERVACIONES**